
 1900
Horaires valables à partir du 3 mai 2021

V
ANNAY ANNAY-SOUS-LENS - Mairie  7:19

ANNAY-SOUS-LENS - Marais d'Annay  7:20

PONT-A-VENDIN PONT-A-VENDIN - Gare  7:22

PONT-A-VENDIN - Mairie  7:24

PONT-A-VENDIN - De Gaulle  7:25

ESTEVELLES ESTEVELLES - Monument  7:28

ESTEVELLES - Mairie  7:29

CARVIN CARVIN - Oran  7:31

CARVIN - Saint-Paul  7:31

CARVIN - Nonettes  7:32

CARVIN - Apollinaire  7:36

CARVIN - Cité Saint-Jean  7:37

CARVIN - Oloron  7:39

CARVIN - Ronchois  7:42

CARVIN - Epinoy  7:45

CARVIN - Gambetta  7:46

CARVIN - Basly  7:50

OIGNIES OIGNIES - Lycée Curie  8:04

Périodes scolaires

M *
OIGNIES OIGNIES - Lycée Curie 12:40 18:00

CARVIN CARVIN - Basly 12:50 18:10

CARVIN - Gambetta 12:52 18:12

CARVIN - Epinoy 12:53 18:13

CARVIN - Ronchois 12:55 18:15

CARVIN - Oloron 12:57 18:17

CARVIN - Cité Saint-Jean 12:58 18:18

CARVIN - Apollinaire 12:59 18:19

CARVIN - Nonettes 13:02 18:22

CARVIN - Saint-Paul 13:02 18:22

CARVIN - Oran 13:03 18:23

ESTEVELLES ESTEVELLES - Mairie 13:04 18:24

ESTEVELLES - Monument 13:05 18:25

PONT-A-VENDIN PONT-A-VENDIN - De Gaulle 13:09 18:29

PONT-A-VENDIN - Mairie 13:10 18:30

PONT-A-VENDIN - Gare 13:12 18:32

ANNAY ANNAY-SOUS-LENS - Marais d'Annay 13:13 18:33

ANNAY-SOUS-LENS - Mairie 13:14 18:34

Périodes scolaires

 1900
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




